
                                                                                                                                        

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 768, DE 04 DE AGOSTO DE 2023. 

 

Homologa relação dos candidatos 
aprovados no Concurso Público nº 
001/2023. 
 

 Rennã Higor Fedrigo, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 

São Lourenço do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições 

conferidas pela legislação vigente, em especial o que estabelece o Edital de 

Concurso Público nº 001/2023, Decreta: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final para os cargos de Contador e 

Agente Administrativo, destinados para o preenchimento de vagas no Quadro 

Permanente do Legislativo Municipal, conforme classificação constante no Anexo 

I desta publicação.  

Art. 2º A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos 

ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para a investidura, 

constantes no Edital n.º 01/2023, de 16 de junho de 2023 e na legislação vigente.  

Art. 3º O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, a contar 

da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por 

igual período, a critério do Legislativo Municipal, antes de expirado o prazo de 

vigência original.  

Art. 4º Este Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público 

da Câmara Municipal de São Lourenço do Oeste, publicados nos sites 

https://www.camarasaolourenco.sc.gov.br/ , www.wedoconcursos.com.br e no 

Diário Oficial do Estado de Santa Catarina, disponível em 

www.diariomunicipal.sc.gov.br 

Art. 5º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

 
São Lourenço do Oeste, 04 de agosto de 2023.  

 
 
 

Rennã Higor Fedrigo 
Presidente da Câmara Municipal  

 

https://www.camarasaolourenco.sc.gov.br/
http://www.wedoconcursos.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/


                                                                                                                                        

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 

 

 
 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

Decreto Legislativo nº 768, de 04 de agosto de 2023. 
 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO  

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

54 MÔNICA FORCELINI FACIN 80,00 1º Classificado 

104 
EVERTON LEANDRO CAMARGO 

MENDES 74,00 2º Classificado 

190 TATIANE LUSSANI DAL PONT 74,00 3º Classificado 

75 EDISSON ARI PILETTI 72,00 4º Classificado 

7 ALAN ANTONIO PASQUALOTTO 68,00 5º Classificado 

166 CAROLINA ROSALEN PIVA 67,80 6º Classificado 

165 MAKEY TJOHANNES AROZI 66,20 7º Classificado 

175 JULIANE PRESLAK 66,00 8º Classificado 

65 ARIANI PAULA BONFANTI 65,60 9º Classificado 

42 LUIZ ANTONIO SIMM VIANA 63,90 10º Classificado 

69 THAÍS YUANA DECARLI GOMES 63,20 11º Classificado 

72 VANUSA MASCHIO 62,00 12º Classificado 

168 MARCIO ALVES RODRIGUES 60,00 13º Classificado 

40 ÉRICA MAPELLI BENEDIKI 60,00 14º Classificado 

50 ALLAN BIER FERREIRA 60,00 15º Classificado 

173 RICARDO FIORI 59,30 16º Classificado 

180 
YASSANA HELLEN PISATTO 

PEDRASSANI 59,30 17º Classificado 

92 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 59,00 18º Classificado 

128 JOSÉ LUIZ ROCHA DA COSTA 59,00 19º Classificado 

29 ANILSON SPRICIGO JUNIOR 59,00 20º Classificado 

5 SILVANA FURLANETTO 57,00 21º Classificado 

249 ADRIANE GORETE DE JESUS 57,00 22º Classificado 

254 LUCAS DALLA VECCHIA 57,00 23º Classificado 

191 INGRID GASPAR SILVA 57,00 24º Classificado 

193 CRISTOFER DA SILVA DIAS 57,00 25º Classificado 

258 DENISE VAZATTA MARQUES 57,00 26º Classificado 

115 POLIANA DA SILVA DO NASCIMENTO 56,80 27º Classificado 

221 NADIA GAVA BOLZAN 56,00 28º Classificado 

129 LUANA SPEORIN BURIN 55,60 29º Classificado 

148 WINISSIUS SEGATTO 54,30 30º Classificado 

186 JORGE ALEXANDRE CRISTANI 54,00 31º Classificado 

281 
ANDREA RAFAELA ROYER 

CAVALHEIRO 54,00 32º Classificado 

229 PAULA TAÍSA COSTA 54,00 33º Classificado 



                                                                                                                                        

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 

 

56 IDIMILSON DE SOUZA MORAIS 54,00 34º Classificado 

169 ADILSO DE CANDIDO 54,00 35º Classificado 

234 ERIC BONET 54,00 36º Classificado 

226 GISLAINE SIQUEIRA HOLDEFER 54,00 37º Classificado 

144 RADAMES CICERO ECKERT 54,00 38º Classificado 

139 EMANUELLE THAIS BONIATTI 54,00 39º Classificado 

134 GESSICA TAIS CATANEO DREI 54,00 40º Classificado 

167 BRUNA LUIZA FERNANDES 54,00 41º Classificado 

200 ANGELA BOITO 54,00 42º Classificado 

4 MAYELI PORONICZAK 53,90 43º Classificado 

197 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 53,00 44º Classificado 

81 ROZINEIA DOS SANTOS 53,00 45º Classificado 

67 ADILSON FRANCO RIBEIRO 52,80 46º Classificado 

3 ARIADENE FRACARO 51,70 47º Classificado 

41 CAMILA GOBATTO FACIN 51,00 48º Classificado 

101 SILVIA HERTZ 51,00 49º Classificado 

276 VITOR GUSTAVO MISTURA STANG 51,00 50º Classificado 

188 PAULINO OBERDAN CRUZETTA 51,00 51º Classificado 

8 ALINE ADRIELY DA COSTA 51,00 52º Classificado 

14 SOLANGE GALIOTTO 51,00 53º Classificado 

130 DEBORA DORNELLES BOZA 51,00 54º Classificado 

11 JOÃO PEDRO DREVES 51,00 55º Classificado 

87 TATIANE BAESSO 51,00 56º Classificado 

77 JAKELYNE LIBERA BARZAN 50,40 57º Classificado 

6 ARIEL COPETTI 50,00 58º Classificado 

182 TAMIRES DE ALMEIDA GUEDES 50,00 59º Classificado 

251 NERLI PAGANI MOROZINI 50,00 60º Classificado 

274 JULIANI ARLANA JORIS 49,40 61º Classificado 

179 ANA CLARA LAZARIN SPRICIGO 48,90 62º Classificado 

145 FABIANO ANTONIO RIBELATO 48,20 63º Classificado 

206 PAMELA RAFAELA MOCELLIN 48,00 64º Classificado 

94 AMANDA PASSARIN BEZERAA 48,00 65º Classificado 

142 SEIBRA FATIMA BRUM FERRARI 48,00 66º Classificado 

44 JOAO VITOR BEZ VALENTINI 48,00 67º Classificado 

199 
LAUANA CRISTINA DE JESUS 

PINHEIRO 48,00 68º Classificado 

256 DIOGO VAILATTI 48,00 69º Classificado 

38 FERNANDA DE AZEVEDO MOFATI 48,00 70º Classificado 

242 CAUANE HORBACH 48,00 71º Classificado 

270 NATANIEL MACHADO 48,00 72º Classificado 

216 DIONES KLEINIBING BUGALHO 48,00 73º Classificado 

68 SILVANE BERTOGLIO 48,00 74º Classificado 

220 RAQUEL CECCHIN 45,00 75º Classificado 

122 FABIA REGINA MAFEOLLETT 45,00 76º Classificado 



                                                                                                                                        

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 

 

23 
HELAINE APARECIDA MARTINS 

LEMOS DE JESUS 45,00 77º Classificado 

248 SOLANGE MARIA THEWES NICOLA 45,00 78º Classificado 

     
CONTADOR  

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

74 EDISSON ARI PILETTI 80,50 1º Classificado 

189 RENAN MEDEIROS JAURIS 77,00 2º Classificado 

27 FAGNER RODRIGO ANANIAS 76,00 3º Classificado 

12 DIONES KLEINIBING BUGALHO 74,00 4º Classificado 

232 RONAN ERNZEN 73,50 5º Classificado 

209 ELIZANDRA DACHERY GOMES 70,50 6º Classificado 

223 ANA PAULA CRUZ DA SILVA 70,50 7º Classificado 

161 FRANCIELI MORLIN BUGALHO 70,50 8º Classificado 

80 RADAMÉS RANGEL 68,00 9º Classificado 

86 TATIANE BAESSO 66,50 10º Classificado 

224 MATEUS DE BETTIO 64,50 11º Classificado 

76 ANA CLAUDIA LAUXEN ZUZELISKI 64,50 12º Classificado 

192 CRISTOFER DA SILVA DIAS 63,50 13º Classificado 

118 TATIANE TOCHETTO 63,00 14º Classificado 

208 DIOGO FABRIS 63,00 15º Classificado 

1 GUSTAVO POGERE 60,50 16º Classificado 

66 ADILSON FRANCO RIBEIRO 60,00 17º Classificado 

269 
ALZI MARINA MACHADO MELLO DA 

SILVA 59,50 18º Classificado 

37 MARÍLIA MONTEIRO WOHLFARTH 59,50 19º Classificado 

149 JULIO CEZAR DE OLIVEIRA 57,50 20º Classificado 

205 CLEONETE SPIGIORIN 57,50 21º Classificado 

236 GIOVANA RAQUEL VILLANI 56,50 22º Classificado 

47 SIRLEI SALETE TIECKER 56,50 23º Classificado 

157 EMERSON BOZA 56,00 24º Classificado 

237 ZENIRA DO CARMO ROLDAO 53,50 25º Classificado 

121 CLEIDE CRISTINA SCHERER 53,50 26º Classificado 

88 VANDINEI MILAN 53,00 27º Classificado 

214 ANDRESSA ECCO 52,50 28º Classificado 

99 THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 50,50 29º Classificado 

243 MARCIO ROMEU COPETTI 50,00 30º Classificado 
 
 


